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
der na lista, com  saldo de 674 
vagas. Em 2009, o saldo negati­
vo foi de 1.949 vagas.

Maior procura no Sine é por vendedor
De acordo com o coordenador 

de análise de mercado e interme­
d iação  de mão de obra do Si- 
ne/RN, Rommel da Costa Rodri­
gues, o período de crise levou a 
uma grande escassez de ofertas 
de vagas. “Mas estamos nos recu­
perando, retomando o crescimen­
to. Em março, a curva do desem­
prego refreeou e essa recuperação 
deve vir até o final do ano". Para 
Rommel, o momento é de reposi­
ção dos quadros das empresas e

não de expansão do número de 
vagas. Segundo os dados do Sine, 
os setores de serviços, comércio, 
indústria de transformação e cons­
trução civil foram os que mais abri­
ram vagas no período de janeiro 
a junho deste ano. No Sine, as ocu­
pações que mais tiveram vagas 
ofertadas pelo mercado de em ­
prego foram de vendedor de co­
mércio varejista (270 vagas /  R$ 
477,30); vendedor pracista (175 
vagas /  R$ 665,82); assistente

adm inistrativo (129 vagas /  R$ 
723,52); cozinheiro geral (106 vq 
gas /  R$ 497,87) e operador de 
caixa (73 vagas /  R$ 464,74).

“Empresas que frequentemen­
te ofertavam vagas ao Sine desa­
parecem no auge da crise, mas 
estão voltando, sempre levando 
em conta os mesmos requisitos: 
experiência profissional, qualifi­
cação, escolaridade e atribuições 
pessoais como a iniciativa e uma 
boa apresentação e postura". Rommel Rodrigues diz que as empresas estão voltando a ofertar empregos
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■ Consórcio 
.  Financiamento 
.  Outros Serviços

1.1

—

Apartam en to  
C o m p ra  e  V e nda

Alecrim

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Srs Pro­
prietários de Imóveis vendemos 
ou alugamos seu apt®, casa. terre­
no, prédio, c/agilidade e seguran­
ça. Sólida Imóveis, o seu imóvel 
aqui! COD-100.

Areia Preta

1 Quarto

ROSENO IMÓVEIS • C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tercity c/ ste, sl, var, coz, gar, 3 
elev, rest, ár lazer. R$ 130 mil. 
DIT-1272.

2 Quartos

PERES i  PERES IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, coz, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2 elevs, sl festa, 
playg, 95m2. R$ 200 mil. AV- 
00599.

ROSENO IMÓVEIS - C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Vde Ap b.mar no In- 
tercity 2/4, sl, var, coz, gar, 3 elev, 
rest, ár lazer. R$ 200 mil. DIT- 
1335.

3 Quartos

JM CORRETOR DE IMÓVEIS -
C.1959.
wnv.imoveisempre.com.br. 
F.9966-0834/8828-4614. Vende- 
se Apartam, c/vista p/o mar, and 
médio, f sl p/2 amb, ste master 
(c/var + arms) + 2/4 soc, wc soc, 
entr soc, coz (arm), ár serv, (incor­
porada), port 24 hrs, 1 vg gar, ár 
lazer, pise + churrasq + deck, sláo 
testa, seg, 2 elev, ótimo valor 
cond. Preço ocasião. 
APV4085(aa).

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
C.998. F.4006-3838/99064931. 
Plantão sáb/dom. Ap 3/4 sd 1 ste, 
sl, coz, wc, vg gar. R$ 150 mil. 
APV964.

1.1 A re ia  P re ta 1.1 B arro  V e rm e lho  1.1 C an d e lá r ia 1.1 C an d e lá r ia 1.1 C ap im  M ac io 1.1 C ap im  M a c io .  1.1 C ap im  M ac io

SOLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Apto novo 
c/3 sts, 1 master otiidro e doset, 
sl p/2 amb, coz c/arm, ár serv, 
dee, 3 vgs. pise, frente p/mar. R$ 
730mil.SIVA.3046.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Lindo 
apt c/vista total p/o mar, 3 suit d 
arms sl p/3 ambs, var, lavb, coz 
c/arm, dep emp, andar alto e ár la­
zer, compl, 3 vgs gar. R$ 700 mil. 
APV.15683.

+ òe 3 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plant: Sáb/Dom. Exc ap c/4 sts, 3 
sis, var, arm nos qts e na coz. Vis­
ta marav/mar. R$ 710 mil. 
APV590.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Apto recém constr 
c/sl p/5 ambs, 4 sts c/doset, wc 
soc, coz, d e ç ,  ár/serv, dep emp, 
3vgsggm.ATC-92073.

Barro Vermelho

2 Quartos

SÓLIDA IMÓVEIS- C.0316J/S. 
Plantáo no 3133-4000. Apto c/2/4 
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
gar. R$500,00. TR16583.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dordferiados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl, coz, ár serv,
wc, var. R$ 430,00 + xnd . APA- 
8974

PIMENTA CRECI 1135 • F:
3231-8310/8726-0191. 3/4 ste, 
sala, wc, x z .  R$ 450,00 + xnd . 
R$75.00.

2 Quartos

PERES i  PERES IMÓVEIS ■
C.1607. F.4006-0207. Apto 2/4 
sdo 1 ste darm. sl, wc soc, var, 
x z  darm, ár serv, sl festa, 55m2, 
(Cond Res. Saint Paul). R$ 
800,00+taxas. Fotos: www.pere- 
seperes.xm.br). AL-00106.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221 -6050. Ap dsl, var, 2/4 sd 1 
st e semi-ste, x z  darms, ár/serv, 
ggm.ATGR.174.

1 Quarto

APTO. NOVOS- sala, quarto, wc, 
xz.cerca eletrica, valor R$ 
380.00.fones: 8723-0718/3222- 
0718anoite

PROCURADORIA DE IMÓVEIS •
~C398. F:4006-3838/8822-0114. _ 
Plantão sábUom. AptoTerrajBra- 
silis, sl p/2 amb, 3 stes sd 1 c/hi­
dro, wc s x ,  x z ,  ár serv, var, 2 
vgs gar, ár lazer, compl, imóvel 
novo do lado da sombra. R$
1.550,00+tx e IPTU. APL-663.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sátVdom. Apto Edf Lena 
sl p/2 amb. 3/4 sd 1 ste, wc s x ,  ár 
setv, pise, 2 vgs gar. R$ 1.100,00 
+tx e IPTU. APL-671.

CA» FERNANDES- C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Ap c/3 
sts, sl p/2 amb, wc, coz darm, 
desp, dep, ár serv e 2 vgs gar. R$ 
2mil+xnd.APA-9882.

CA» FERNANDES- C.1191.
F.4008-0001. Plantào sábado/' 
dom/fenados das 8 às 17h. Ap d  
3 ste, sl p/ 2 amb. x z  d  arms. 
dep, ár serv, piscina, 2 vg gar co­
bert, elev R$ 1.300,00 + xnd. 
APA-9894.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Ap dsl p/2 ambs,
3/4 sd 1 st, wc soc, coz, ãr/serv, 
dep emp, arms, box e bancadas. 
ATGR-165.

CAIO FERNANDES - C.1191.
F.4008-0001. Plantào sábadd 
dom/teriados das 8 às 17h. Apto 
d1/4, sl, wc s x ,  x z  amerc. R$ 
400,00 dágua e gás induso.

6 APA.9662.

3Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantào sátVdom. Apto Edf Aruba 
sl, 3/4 sd 1 ste, wc s x  dbox, x z ,  
copa, àr serv, var, guarita, pise. 
R$550,00+txelPTUAPL-289.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Apto, Cond Ber- 
tioga, sl, 2/4, wc s x  dbox, x z ,  ár 
serv, 1 vg gar. R$ 350,00 + TX e 
IPTU. APL653.

PERES & PERES IMÓVEIS •
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, x z ,  
var. wc s x ,  ár/serv. (Cond Guaíra 
III). R$400,00 + cond + txs-Te­
mos outras disponibilidades no 
Bairro. AL-00588.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto, 2/4, sla, sl 2 ambs, x z  d  
arm, 1 vg. R$ 600 ( induso cond) 
próxaoCELM.AA-254.

ALUGUE COM VALOR - Cred.
J. 1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto, 1 locação, 2 sts, dep emp, sl 
2 amb, coz darm, 1 vg lazer xm - 
pl. R$ 700+taxas na Abel Cabral.
AA. 314.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto, 1 locação, 2 sts, sl 2 amb, 
wc e x z  darm, 1 vg lazer compl. 
R$ 800+taxas Andar alto na Abel 
Cabral. AA.313.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Cond Org, apt 2/4, sombra,sla 2 
ambs, x z ,  1 vg, R$ 450+taxas. 
AA323.

ALUGUE COM VALOR - Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apt reform, 2/4 s/2 sts, esc, sla 2 
amb, x z  darm, 1 vg, Izer compl, 
R$750+taxas.AA322.

CA» FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 st, sl, coz, wc, ãr/serv, 
pise e 2 vgs de gar cobert. R$ 
1.300,0O+cond.APA;9898.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apt d s l  p/2 amb, 
3/4 snd 1 st, lavabo, wc soc, coz, 
dep emp, ár serv. gar. ATGR. 149.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170.
F.3221-6050. Apto d s l p/2 amb, 
var, 3 ste d  arm, escrit, x z ,  ár 
serv, dep emp, 3 vg gar, Id somb, 
lazer d  piscina. ATGR-161.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto d s l p/2 amb, 
3/4 snd 2 sts darm, wc s x  darm, 
box, coz darm, ár serv, gar. 
ATGR-175.

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto d s l p/2 amb, 
3/4 snd 2 sts, wc s x ,  coz, ár setv, 
arm nos qtos, x z  e wc d  box em 
blindex, gar p/02 carr e lazer d  
pisc.ATGR-183.

+de 3 Quartos

PERES i  PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.4 sts, 3 do- 
sets, arm embut, sl p/2 ambs, x z  
darm, lav, dep emp, var, wc setv, 
ár/serv, desp, churr, pise, sl/fest, 
playg, 2 vg. R$ 3 mil + x n d  + 
txsfRes Tom Jobim). AL-00566.

ATIVA IMOBILIÁRIA- C.1170. 
F.3221-6050. Exc apto tdo mobil 
dsl p/2 ambs, var, lav, 4 sts sd 1 
máster, x z ,  ár/serv e dep emp, 3 
vgggm.ATGR.169.

2 Quartos

"ALUGO APARTAMENTOS"-
-  Centro e Petrópolis,d 1 e 2/4 
sM,cépá;xz,wc,gàragenvdè R$ 
220,00' á  R$ ' 500.00.F3222- 
3465/3091-0502/9408-3746 .1 (

APTOED.D.HEITOR- Sla,2'4 
(1ste), x z ,  wc s x ,  var, gar, pisci­
na. F: 9402-8026

PERES A PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 
sl, x z ,  àr serv, sem vg gar.(Cond 
Manairana). R$ 500,00 + x n d  + 
taxas. AL-00345.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto, 2/4 sd 1 st, 1 sl, var, Id 
somb, bem ventil, 1 gar, próx à 
praia. R$ 750,00+txs. AA-283.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto, c/vista p/mar, sombra, 2/4 
s d 1 s ls l2 a m b s ,a v r ,w c ,x zd  
arm, lazer xm p l. R$ 700+taxas. 
AA-321.

CA» FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantào sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d2/4sdo1ste ,slam p la ,w csx , 
x z  d  arms, ár serv, gar, elev, 
play. R$ 750,00 + cond. APA- 
4450.

PIMENTA CRECI 1135 - F:
3231-8310/87264)191. 2/4, sala, 
wc, x z ,  dep empregada. R$ 
450,00+cond R$420,00

3 Quartos_ _ _ _ _
1 —

ATIVA IMOBILIÁRIA - C.1170. 
F.3221-6050. Apto d  sl p/ 2 amb, 
3/4snd2sts,wcsx,coz,árserv, 
arm nos qtos, x z  e wc d  box em 
blindex, gar p/02 carr e lazer d  
pisc.ATGR-183.

Planalto

2Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4, sl, XZ, 
wc s x ,  lav, ár/serv, churr, pise, 
sl/festas, 1 vg, 52m2(Cond Solar 
das Estações). R$ 500,00 (Cond 
Induso) - Temos outra disponibili­
dade. AL-00621.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.xm.br. Aluga Hat vista pI 
mar. tv p/assin, pise, sauna, gar, 
rest, mensal x  plemporada. R$ 
850,00 x n d  induso. LOC-100.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantào sáb/dom. Ap, Sl, quarto e 
wc s x .  R$ 680.00 c/IPTU e cond 
indux.APL-656.

c i1 Quarto

F IAT  MOBIUADÒ - Aluga:s e x  
vende-se. '1/4, sla, x z .  var, gar, 
piscina. F: 9402-8026

ALUGUE COM VALOR- Crea. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Ótm flat mob d1/4, sla, coz, 1 vg, 
próx ao Praia Shopping. R$ 
800,00+txs. AA-231

ALUGUE COM VALOR- Crea. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Ótm Hat mob mobil 1/4, sl c/var, 
xz,1vg ,lazerxm pl.R$1.200+  
taxas. AA-319/320.

CA» FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Ap d  
estrul de flat de frente p/ mar d  1 
ste, sla, ár Izer comp. R$ 1.100,00 
+xnd.APA-9979.

CA» FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d1 ste, sl ampla, x z  amerc, ár la­
zer xm p l, gar. R$1 mil + xnd . 
APA1346.

CA» FERNANDES- C.1191.
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Apto 
d1 s l  arm embut, 1 vg ggm, c/fri- 
gobar. ar condidon, apto stúdio 
c/vista p/o morro do careca, c/tv, 
mini - x z  e porta corr na sla, ar 
x nd , mini x z ,  d, ár/lzer dpisc e 
sauna. R$ 1.350,00. APA-9744.

2 Quartos

PROCURADORIA DE IMÓVEIS -
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sáb/dom. Ap Cond Solar 
da Vila sl, 2/4, wc s x  d  box, coz, 
ár serv. R$ 350,00 +tx e IPTU. 
APL042.

PROCURADORIA DE IMÓVEIS-
C.998. F.4006-3838/8822-0114. 
Plantão sálVdom. Ap Edf Therra 
Mare sl, 2/4 sd 1 ste, wc s x ,  x z ,  
àr setv, 1 vg gar R$ 800,00+tx e 
IPTU. APL67.

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 
sl, x z  darm, wc s x ,  var, ár/serv, 
pise, st/fest, playg, 1 vg, 
55m2(Cond Luxot Home Service). 
R$ 1.500,00 dcond e IPTU indu- 
sos - Temos outras disponibilida­
des x  cond e no Bairro! AL- 
00586.

ALUGUE COM VALOR- Cred. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto novo, sl p/2 c/var, 2/4 s/1 
ste, wc s x ,  x z  darm, 1* bc, Izer 
compl, 1 vg, vista p/mar, 500m da 
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
negóc, terr c/projeto em ár c/6/4,2 
sts(duplex), 510m2, ptoj préd c/7 
pav. R$1.000.000,00 TV309.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.raiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/720m2, próx ao estádio do ABC, 
R$180 mil. TEV-14891.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.raioleman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
em cond fech, 450m2 próx ao es­
tádio do ABC R$ 210 mil. 
TEV.15979.

LC EMP. IMOB - C.1597-J. 
F.3206-6323/8899-6169. Terr,
cond. Flora Boulevard, terr 450m. 
R$ 250 mil ou R$ 150 mil + Sd 
Ecocil.LC.71.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.roseximo- 
veis.com.br. Vde Terr zona privile­
giada linda vista p/o mar 600m2. 
R$790 mil. DIT-927.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211 -0707. www.roseximo- 
veis.com.br. Vde Terreno d 
7.765m2 na Rota do Sol. DIT- 
1412.

ROSENO IMÓVEIS- C .1 8 6 U  
F.3211-0707. www.roseximo- 
veis.com.br. Vde Terr 390m2 d 2 
apt prontos R$ 230 mil. DIT-1414.

VENDE-SE TERRENO ■ Med 40
x 50. F: 9995-3573/8866-5273

PROCURADORIA DE IMÓVBS-
C.998. F.4006-3838/9906-4931. 
Plant sátVdom. Terr/esq, mto bem 
local c/854m2. R$ 195 mil. TV287.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.raiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Terr 
c/800m2, ótima localiz, Rua Prin­
cipal, escrut pública, oport única. 
R$160 mil. TEV-14899.

SÓLIDA IMÓVEIS • C.0316J/S. 
Plantão no 3133-4000. Central de 
tprrenos. Srs. Proprietários de 
Areas, chácaras, sítios e fazendas 
em área de expansão Urbana, Li­
torânea e Rurais, áreas p/ casa 
ou apartamentos, procure-nos ur-

Outras Localidades :

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. João Pes­
soa - Águas de Camaçari: Cond 
Horiz, murado, pq aquático d 
1.100m2, campo futebol, d toda 
infraestrut na praia de Lucena/PB 
a 350m do mar. SIVE.04.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. www.raiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. São 
Gonçalo, terr c/30ha, viz ao futuro 
aeroporto, ár em expansão. R$ 
3.000.000,00. TEV.15764.

ROSENO IMÓVEIS- C.1861-J. 
F.3211-0707. www.rosenoimo- 
veis.com.br. Areia Branca, Vde 
Área beira mar (Litoral Norte) 
162ha c/1.007m de praia, 5 poços 
de petróleo. R$ 4.500.000,00. 
DIT-1115.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Al- 
pahaville. terr 450m2, ótima loca- 
iiz. 225 mil. Temos outras opções.

SÓLIDA IMÓVEIS - C.0316J/S. 
Plantão no 31334000. Ceará Mi­
rim 4 lotes de 10x20m (Maçaran- 
duba) vendo juntos ou separados 
R$ 20 mil cada, estudo proposta 
p/ os 4 juntos, txim pI casa popu­
lar. SIVT-054.

DUBAI IMÓVEIS - C.1869. 
F.3206-5467/9176-4270. Lotea- 
mento Parq Pium 4 lotes a 800m2 
tot 3200m2 R$80 mil.

DUBAI IMÓVEIS - C.1869. 
F.3206-5467/91764270. Pium 8 
terr. 20x50m tot 8.000m2 c/ vários 
tipos de fruteiras R$200 mil.

DUBAI IMÓVEIS - C.1869. 
F.3206-5467/91764270. Pium 
ter. no Lago Azul 35.750m2120m 
frente p/Iagoa R$ 25,00 por m2.

DUBAI IMÓVEIS • C.1869. 
F.3206-5467/91764270.1 Terre­
no Paraíso do Pium 20x50m tot 
1000m2 R$25 mil.

DUBAI IMÓVEIS - C.1869. 
F.3206-5467/91764270. Terreno 
Paraíso do Pium 1, 3 lotes a 
1000m2 tot 3000m2 R$75 mil.

DUBAI IMÓVEIS - C.1869. 
F.3206-5467/91764270. Pium 
Terr. lado de Lagoa Azul 
37000m2 R$370 mil.

DUBAI IMÓVEIS • C.1869. 
F.3206-5467/91764270. Pium 
Terr. lado de Lagoa Azul 
51,000m2 R$ 510 mil.

DUBAI IMÓVEIS ■ C.1869. 
F.3206-5467/9176-4270. Pium 2 
Terr. loteamento Rio Mar tot 
2.000m2 R$70 mil.

DUBAI IMÓVEIS • C.1869. 
F.3206-5467/91764270. S.José 
MipiDu terr BR.101 4.340m2, d 
galpão, água, energ, 120m frente 
p/BR R$250 mil.

TERTULIANO RÉGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáWdom. 
Macaíba: Margem da BR 304, 
20.600m2 área, 86m de frente. 
TratarS986-3200/9911 -6936. R$ 
750 Mil. TR13783

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Macaíba - Um verdadeiro paraíso, 
bem pertinho de Natal, lotes em 
cond.fech, com magnífica ár/lazer, 
lotes c/800m2, pagto facil. R$ 
69.660,00. TR16477.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
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